

**Composition** : Filet de caille, sirop de glucose, sel, féculé de maïs, poulet, arômes (avec CELERI), oignons, extraits de CELERI, d'ail, de poivre et de thym, romarin, Cognac, crème de lait (LAIT), protéines de lait (LAIT). Produit décongelé, ne pas recongeler

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites